Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__02__»____марта____2018 г.                                         №____35______
п. Березняки
«О внесении изменений в постановлении администрации  Березняковского сельского поселения от 22.02.2018г.  № 29 «Об установлении долгосрочных  тарифов на питьевую  воду в отношении  ООО «ГрандСервис» на территории  п. Березняки  Нижнеилимского  района»»

              В соответствии  с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.  № 416 – ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», постановлением правительства Российской Федерации  от 13 мая  2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Регламентом Березняковского сельского поселения, утвержденным Постановлением №29 от 04.04.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Березняковского сельского поселения», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании     тарифной комиссии от «21» февраля 2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в  постановление администрации Березняковского сельского поселения  от 22.02.2018г. № 29 «Об установлении долгосрочных  тарифов на питьевую  воду в отношении  ООО «ГрандСервис» на территории  п. Березняки  Нижнеилимского  района.
1.1.  Приложение  1  к постановлению администрации Березняковского сельского поселения  от 22.02.2018г. № 29 «Об установлении долгосрочных  тарифов на питьевую  воду  в отношении  ООО «ГрандСервис» на территории  п. Березняки  Нижнеилимского  района, и читать  его в новой редакции  согласно Приложению  1  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в Вестнике Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                       А. П. Ефимова
Рассылка: в дело – 2, юридический отдел, ООО «ГрандСервис», Служба по тарифам ИО.

Приложение № 1
к постановлению  администрации Березняковского
сельского поселения  Нижнеилимского района
от «_02_» __марта   2018 г.  № 35

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ООО «ГРАНДСЕРВИС» П. БЕРЕЗНЯКИ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

	Наименование населенного пункта

Период действия
	Тариф (руб./куб.м.) (НДС не облагается)

	Прочие потребители
	Население

п. Березняки
	с 01.03.2018 по 30.06.2018
	34,60
	17,25

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	35,95
	17,94

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	35,95
	17,94

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	38,81
	18,66

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	38,81
	18,66

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	40,32
	19,40

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                А. П. Ефимова